



Wrocław, 22.03.2023 r.

**Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na usługę ubezpieczenia Szpitala Miejskiego w
Rudzie Śląskiej Sp. z o.o**

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI
SWZ NR 12/2023/RUDA ŚLĄSKA**

Plik nr 1

Działając w imieniu i na rzecz **Szpitala Miejskiego w Rudzie Śląskiej Sp. z o.o** na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

Pytanie 1

Prosimy o podanie informacji o ilości klatek schodowych w najdroższym budynku.

Odpowiedź: ul. Wincentego Lipa 2 – połączone budynki A,B,C,D,E i F posiadają klatki schodowe w segmentach :

A- 2 klatki schodowe

B- brak klatek schodowych – dostęp do segmentu od budynku A

C- 1 klatka schodowa, na poziomie „” i „1” - dojście od budynku A

D – 1 klatka schodowa – dojście do segmentu na poziomie „” schodami z budynku „C”, na poziomie „1” - dojście z budynku „C”

E – 2 klatki schodowe

F – 2 klatki schodowe

ul. Główna 11 :

budynek A – 1 klatka schodowa

budynek B – 2 klatki schodowe

budynek C – 2 klatki schodowe

Pytanie 2

Prosimy o udostępnienie wykazu środków trwałych z grupy VIII.

Odpowiedź: Wykaz zostaje udostępniony Wykonawcom wnioskującym o części poufne SWZ.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Marek Kopecki